Моноблочные Зуммеры С Возможностью Подсветки Светодиодом, Серии MB Ø 22 мм, 90 db
Код Характеристики Номинальное
напряжение Кол-во в Упак.
MBZS012S С Подсветкой Светодиодом 12V AC/DC 10
MBZS024S С Подсветкой Светодиодом 24V AC/DC 10
MBZS110S Без Подсветки 110V AC 10
MBZS220S Без Подсветки 220V AC 10
MBZX012S 12V AC/DC 10
MBZX024S 24V AC/DC 10
MBZX110S 110V AC 10
MBZX220S 220V AC 10
Примечания: Для выбора изделия с IP65 в конце кода добавте букву “Е”.
Громкость зуммера с IP65 меньше на 5 дБ.
*Для выбора цвета изделия подставьте в код товара вместо символа (*) буквенное обозначение цвета.
*Для выбора цвета изделия подставьте в код товара вместо символа (*) буквенное обозначение цвета.